
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

CNPJ:

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2021 - PR

37/2021

37/2021

06/04/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  LUIZANGELO GRASSI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ADELIA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA     (10519)

1 HORA ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM PESO OPERACIONAL
DE 17.000KG

H 1.000,00  0,0000 235,00    235.000,00

Total do Fornecedor: 235.000,00

JAISSON RODRIGO DE MATTIA     (8428)

3 HORA RETROESCAVADEIRA PESO OPERACIONAL 7.000KG H 500,00  0,0000 163,00    81.500,00

Total do Fornecedor: 81.500,00

Total Geral: 316.500,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

37/2021

26/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/04/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA CONFORME DEMANDA, EM ATENDIMENTO À LEI 1053/2021 E 
ALTERAÇÕES POSTERIORES QUE TRATAM DO PROGRAMA DE INCENTIVO À ATIVIDADE RURAL, DE 
ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Celso Ramos,   22   de  Abril   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
LUIZANGELO GRASSI

PREFEITO MUNICIPAL


